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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 30,00 m2,

Szczecin, Centrum

Cena 1 500 zł

Mieszkanie dostępne od czerwca. Przedmiotem oferty jest kawalerka, położona na parterze niskiego bloku z lat
60-tych, wybudowanego z cegły, w zielonej części Jasnych Błoni na ul. Herbowej, z oknami na południe.
Powierzchnia mieszkania 30,2m2.  We wszystkich oknach rolety elektryczne oraz plisy wewnętrzne. Mieszkanie
przeszło generalny remont. Pokój w pełni umeblowany, z wyjściem na balkon. Na balkonie obecnie kraty, istnieje
możliwość ich demontażu. Kuchnia z oknem na balkon. Meble w zabudowie, sprzęt agd (duża lodówka,
zmywarka, płyta elektryczna, piekarnik, okap), nowe talerze, garnki, czajnik elektryczny, ekspres do kawy.
Łazienka z kabiną prysznicową, pralką. Do mieszkania przynależy piwnica. Koszty miesięczne to czynsz do
spółdzielni 290 zł oraz prąd. Istnieje możliwość wynajmu na krótsze okresy. Doskonała lokalizacja, blisko Jasne
Błonia, przystanek autobusowy, Urząd Miasta, sklepy, szpital.
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Oferta bez prowizji biura.

Symbol 962/KNS/OMW Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE

Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 500 PLN Cena za MIESIĄC

Cena w EURO 331 € Cena za m2 50 PLN

Cena negocjowana JEST Opłaty dodatkowe 290 PLN

Kaucja 2 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość Szczecin

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Herbowa Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH Powierzchnia całkowita 30,00 m2

Powierzchnia użytkowa 30,00 m2 Rodzaj mieszkania WYSOKI PARTER

Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY Rok budowy 1960

Standard IDEALNY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni PEŁNE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Liczba pokoi 1 Piętro parter

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna JEST

Napięcie 400V (siła) JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy CICHE
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Lodówka JEST Pralka JEST

Piekarnik JEST Zmywarka JEST

Kuchnia elektryczna JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rolety antywłamaniowe JEST Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi TERAKOTA

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Opomiarowanie ciepła JEST

Parking strzeżony NIE MA Garaż NIE MA

Udogodnienia dla inwalidów NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Widok na południe JEST

Nr Licencji 10272 Rolety JEST

Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC, PRALKA, WC Kraty w oknach JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


